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Szczecin, Słoneczne, CH Helios,2 pokoje,mieszkanie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Osiedle Słoneczne

cena 498 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 56,15 m2

Szczecin, Słoneczne, Jasna, CH Helios, inwestycja, mieszkanie 2 pokojowe z balkonem na sprzedaż.
Zaglądasz do gotowego do wprowadzenia mieszkania o powierzchni 56,15 m². Posiada jasne pokoje, meble i w
pełni wyposażoną kuchnię. Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze bloku z 1993 roku. Masz dostęp do
internetu, telewizji kablowej i telefonii. Lokalizacja w dzielnicy Prawobrzeże, Szczecin, zapewnia bliskość szkół,
parków i sklepów. Oferta również dla obywateli spoza UE.

W pobliżu znajdziesz:przedszkola i szkoły różnych poziomów, liczne sklepy i supermarkety, tereny zielone, takie
jak Park Leśny Zdroje czy Puszcza Bukowa, punkty usługowe, banki i gabinety medyczne, świetny dojazd do
centrum miasta oraz komunikacja miejska.

Zacznij nowy etap życia w tym funkcjonalnym mieszkaniu. Umów się na oglądanie już dziś!

Szczegóły



Na sprzedaż świetnie położone mieszkanie przy ul. Jasnej (Prawobrzeże, os. Słoneczne Ch Helios). Budynek
zarządzany przez SM Ster otoczony jest wieloma miejscami parkingowymi wbudowanymi w zieloną przestrzeń
rekreacyjną. Budynek jest zlokalizowany fenomenalnie dla osób z preferencjami "wszędzie blisko" gdyż położony
jest przy CH Helios, w tym Banki, sklepy, szkoła, usługi medyczne, co sprawia że mieszkanie jest świetną ofertą.

Mieszkanie w obecnej chwili zamieszkuje najemca, z którym można się zgodnie porozumieć, co do opuszczenia
mieszkania.

Jest możliwość inwestycyjnej sprzedaży razem z umową najmu..

Opis

Powierzchnia 56,15 m2, 2 pokoje z balkonem. Kuchnia z jadalnią. Duża łazienka. Piwnica. Wszystkie niezbędne
media ( energia elektryczna, ogrzewanie miejskie, woda miejska, gazowa kuchenka z miejskiego podłączenia)

Pełna infrastruktura społeczna, handlowa zapewnia wygodę. Netto, Żabka, poczta, restauracje, place zabaw;
dalej Urząd mIejski (filia) Urząd Skarbowy, outlet z kinem Helios.. Do przystanków autobusowych 2 minuty
piechotą. W pobliżu Puszcza Bukowa, ścieżki rowerowe,i jej wszelkie walory na wyciągnięcie ręki. Umowa na
wyłączność, kontakt wyłącznie przez pośrednika zgodnie z życzeniem właścicieli.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Ewa Syrenicz-Tryburska (licencja nr:
20576)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PROP-MS-938 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 56, 15 m²

Piętro 2 Ilość pięter 4

Rok budowy 1993 Materiał ścian BETON, CEGŁA

Balkon Cena 498 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności WSPÓŁWŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=498000&width=230

